Hakkımızda
Tarihçemiz
Gazi Mutfak’in ulaştığı başarının arkasında, müşteri odaklı ve verimliliği merkez
alan bir yönetim yaklaşımı yer almaktadır. Bu yaklaşımın bir sonucu olarak,
şirket ülke genelinde saygın markalarla iş birlikleri yapmıştır. Gazi Mutfak
deneyimli personel kadrosu ile vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için

production of stainless steel kitchenware in 1986 and pioneered his orientation
towards stainless steel kitchenware instead of copper kitchenware.
1986
ÇAY OTOMATI
PLASTİK MUSLUK
PLASTIC TAP WITH WATER LEVEL INDICATOR
GP-40
TEKNİK ÖZELLİKLERİ
Technicial Specifications
KOD
GP-40 40 Brd. 6,5 Lt
Code Capacity Volume
KAPASİTE HACİM
GP-60 60 Brd. 9 Lt
GP-80 80 Brd. 12 Lt
GP-120 120 Brd. 14 Lt
GP-140 140 Brd. 15 Lt
GP-160 160 Brd. 19,8 Lt
GP-250 250 Brd. 24 Lt
GP-350 350 Brd. 38 Lt
GP-500 500 Brd. 51 Lt
900 W
Power
GÜÇ
900 W

2500 W
www.gazinox.com.tr 03
ÇAY OTOMATI
METAL MUSLUK
TEA MACHINE METAL TAP
GM-40
TEKNİK ÖZELLİKLERİ
Technicial Specifications
KOD
GM-40 40 Brd. 6,5 Lt
Code Capacity Volume
KAPASİTE HACİM
GM-60 60 Brd. 9 Lt
GM-80 80 Brd. 12 Lt
GM-120 120 Brd. 14 Lt
GM-140 140 Brd. 15 Lt
GM-160 160 Brd. 19,8 Lt
GM-250 250 Brd. 24 Lt
GM-350 350 Brd. 38 Lt
GM-500 500 Brd. 51 Lt
900 W
Power
GÜÇ
900 W
1500 W
1500 W
1500 W
2000 W
2000 W
2500 W
2500 W
ÇİFT DEMLİKLİ
ÇAY OTOMATI
TEA MACHINE WİTH DOUBLE TEAPOTS
www.gazinox.com.tr 05
GD-40
TEKNİK ÖZELLİKLERİ
Technicial Specifications
KOD
GD-40 40 Brd. 6,5 Lt
Code Capacity Volume
KAPASİTE HACİM
GD-60 60 Brd. 9 Lt
GD-80 80 Brd. 12 Lt
GD-120 120 Brd. 14 Lt
GD-140 140 Brd. 15 Lt
GD-160 160 Brd. 19,8 Lt
GD-250 250 Brd. 24 Lt
GD-350 350 Brd. 38 Lt
GD-500 500 Brd. 51 Lt
900 W
Power
GÜÇ
900 W
1500 W
1500 W
1500 W
2000 W
2000 W
2500 W
2500 W
SU OTOMATI
METAL MUSLUK
WATER BOILER
GS-40
TEKNİK ÖZELLİKLERİ
Technicial Specifications
KOD
GS-40 40 Brd. 6,5 Lt
Code Capacity Volume
KAPASİTE HACİM
GS-60 60 Brd. 9 Lt
GS-80 80 Brd. 12 Lt
GS-120 120 Brd. 14 Lt
GS-140 140 Brd. 15 Lt
GS-160 160 Brd. 19,8 Lt
GS-250 250 Brd. 24 Lt
GS-350 350 Brd. 38 Lt
GS-500 500 Brd. 51 Lt
900 W
Power
GÜÇ
900 W